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   Kolmapäev, 30. november 2022                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: Viru vangla kaplan ja Mustvee Betaania koguduse pastor PAUL GILL; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, kl 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor ARPAD ARDERi  meenutust SIBERI EKSPEDITSIOONist; kl 10.45 Iisraeli minutid. Saate autor on PEETER VÕSU
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab: HELINA DIANA HELMDORF; kl 11.30 JÄRJEJUTT: ARPAD ARDERI mälestusteraamatut „KUS ON ARPADI KUNINGAS?“ loeb SULEV KIVASTIK
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: JUMAL TEAB, MIS TA TEEB (Ha 1:12-17) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            PASTORAADI PIIBLIKOOL: Seekord aitab LUUKA EVANGEELIUMI 7. PEATÜKI sõnumisse süüvida Tartu Kolgata Baptistikoguduse pastor LEHO PALDRE. Saatesarja autor SIIMON HAAMER
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: INGLID, kes nad on ja mis on nende roll kristluses, vaatlevad Piibli valguses teoloogid PEETER ROOSIMAA ja ERMO JÜRMA. Küsitleb saatejuht INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Noortesaade PUSLE: JUTUTAJAD EHK NOORED SELTSILISED EAKATELE. Oma kogemusi eakatega suhtlemisest jagavad MTÜ Jututaja projektijuht MAARJA-LIIS MÖLDER ning kaksikõed ESTER LILLEORG ja REBEKA OJASAAR. Neid küsitleb saatejuht LAURA JÕGAR
   
                Kell 17                     TEATED; kl 17.05 noppeid praost Paul Saare jutlustest loeb TIINA KIRSS-VANARI; kl 17.15 Iisraeli minutid. Saate autor on PEETER VÕSU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Matteuse evangeeliumist loeb ARPAD ARDER; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HELINA DIANA HELMDORF
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: ARPAD ARDERI mälestusteraamatut „KUS ON ARPADI KUNINGAS?“ loeb SULEV KIVASTIK
   
                Kell 19            ELUPUU: PALVEMAJAD. Hiljuti kaitses MARGARITA PUGRI oma magistritöö teemal &quot;20. saj alguse vabakoguduste palvelate väärtustamine ja säilitamine&quot; ning jagab sellekohaseid mõtteid ka saate kuulajatele. Temaga vestleb HELI METSALA
   
                Kell 20            MINA ja MAAILM: NII VALGE, ET PIMESTAB ja NII PIME, ET PEAAEGU VALGE. Valguse ja pimeduse teemadel kõnelevad ANDRES JÕGAR ja MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 21            Loeb KERLI INDERMITTE lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor MARGUS MÄEMETSa jutlust – JUMALA PIKK PLAAN
   
                Kell 22            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: Kuidas elumõte ja -eesmärk on seotud meie rahulolutunde ja õnnelikkusega? Küsimusele annavad vastuse religiooni- ja suhtluspsühholoog TÕNU LEHTSAAR ning hingehoidja ANDRUS LUKAS. Saatejuht on HANNES HERMAKÜLA
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            LAUDATE DOMINUM: MUUSIKASSE KOOTUD PALVED. Helilooja ja muusikapedagoog LAURI JÕELEHT on võtnud enda südameasjaks hoida au sees Trento missa tradistiooni Tallinna Peeter-Pauli katerdaalis. Kuuleme tema loomingulisest tegevusest ja ka kiriku rollist tema elus. Sarja autor on INDREK PETERSOO
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: Saates tutvustab Oleviste koguduse pastor VELJO KAPTEIN enda koostatud raamatut &quot;KOGUDUSEKOOL&quot;. Temaga vestleb MARGIT PRANTSUS
   
          Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl
6.45 Piiblivõti,
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